opi nionibus,arque inrerpretarionibumquas Заразив Зщиёг

cum voro dióìoriimlîmin'entiíïimorum Dominorum („аг- *E

Фианит, tanquam perniciofas, temerarias., 8: non1gonfi-'l к

" ‚ ‚ \ СИ: i

'l
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лет: ‚ Зад mentesanâîtatis Suœ prors`ùs alicnas repro;

`lbavít , öl reprobat. _ Ъ f

’ §. 4.13: quía quandoque etiam eorum {'ubdírl dcñcíum:

.in eo , quod ìplìs implendum тахты: cum Rclígiolis

цитат, :lteriufve Ordinis, aliil've quibufcumque perfo

nis de fide fu fpeâis . СеийГЧЦе pete nribus coníìlium im.,

maperiis ad Бандит Oíîìcium fpcäantíbus,itnut цедит...

ípllmet denunciatiònes diffe-rant, vel ab illis prmsùs abili

nennt ; verùm etiam типом—5 ab eisdem'aliosà fe confi`

Пат pctentcs rletrahanr malíslartvibus , vel mendicatis Do

éìorum opinionibus,vel Гub fraternœ corrcétionis fa 6tœ,ve1

*faciendam ahovê prœrexru. ‹ _

i. §. 5. Propten â idem S-anäífïìmus decla ravit prœfxtos

fubdiros abfquc ull.: particíparionc , ctiamlî nulla parita;

`venia à Superíoribus. шит“ nulla fraterna correëh'o , vel -

зама mnhin'o prœmilla Гнет ‚ omnínò teneri , 8c obligaros

{Не accedere ad denunciandum Ordinan'is, vel Inquilìtœ

xibusllocorum quofcumqueetíam Confratrcs, uc Superím'

ges criamprimarios funs ejufdem Ordinis ‚ 8: Religioni: ‚

роуегйт elle de 5de quomodolibet etiam levítcr {alpe--Í

(Зов. -\

` §. 6. Ac proptcreâ eofdem debera omnesßz quofcum.~

l que etiam alios à Гс соппнцшмг fuprà, patentes monere,

& выявив ad dcnuucínndum, nec poile Шов à denuncian.

ido (ub шаг fraterna correótiom's , ус! allo quovís риг

texru retràhcremur retardarc, & prœfaros omnes, tâm’Su-

periores,quàm Subdx'tós contrafacientes Sanftitas Sua vo
luit,& дебатах/Е: fubjucere omnibus cenfurís in (Иди Con-l

ilituu'one Pauli V. expreflis, nec non privarionís quarum;

cumque Dignitatum ‚ feù Prœlaturarum, feů ofhciorum...

{uorum Ordinum, ас vocis aflivœ , 8: pnílìvœ, per'petuœ

que inhqbilítatis ad сядет ipfo laâmůc abfque alia decla.

lratione :ncllrrendís , alŕifque этапам; Suze, ас {'ucceffoA

im@ grblrrlo inHigendís pœnis, quarum relaxatíonem,ab«

lfçluegpnem , vel dil'penllxtionem Запайка}; Sua БЫ ipfi ‚ 8:

.iffffn'wibus fuis Копыт: Pontifícibus шпат exprefsè

шиит’. ' ‘ Р 4 §. 7. Е:
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5, 7. Et пе prœmifl'orum prœtendi рот: Ёфбйтйй}

idem Snnöìiflîmus ma'davit fub eifdcmpœnís, ipfo paritêr

facto incurrendis, ut fnpra refervatis; ut Superiores omnes

prœlliti in qnocumquàloco, Conventu , vel Collegio fui